
Uchwała Nr X/50/2011

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 marca 2011r. 

w sprawie wyboru delegata Powiatu Pułtuskiego do Związku Powiatów Polskich. 

Na  podstawie  art.  75  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) - Rada Powiatu w Pułtusku

uchwala, co następuje:

§1.

Delegatem  Powiatu  Pułtuskiego  do  Związku  Powiatów  Polskich  został  wybrany

Edward Marek Wroniewski - Starosta Pułtuski. 

§2.

Delegat reprezentuje Powiat Pułtuski w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów

Polskich oraz w Konwencie Powiatów Województwa Mazowieckiego. 

§3. 

Traci  moc  uchwała  nr  XXVII/202/09  Rady  Powiatu  Powiatu  w Pułtusku  z  dnia

22 kwietnia 2009r. w sprawie  wyboru delegata Powiatu Pułtuskiego do Związku

Powiatów Polskich.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Pułtusku.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/
inż. Czesław Czerski 


